
M411111W

&PReFBWMX ,

PASTOS BONS I
UMA

OCMOE
PAfíA
TODOS ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75
município membro DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef^ílí

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n. o

8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a
despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos

e suas

0 Parecer da Comissão Permanente de Licitação
N®. 025/2022/CPL, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do
mesmo diploma legal.

do Art. 24, Inciso X, da Lei Federal n. ° 8.666/93 de 21 de junho de 1993
alterações, e em conformidade com

Processo Administrativo N^. 2010.2701.025/2022

OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do Restaurante Popular no Município de
Pastos Bons-MA.

PROPRIETÁRIO: MARINALVA PEREIRA DA SILVA

CPF NO 376.290.773-00

VALOR TOTAL: no valor mensal de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), pelo período
de 12(doze) meses, totalizando o valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos
reais).

Pastos Bons (MA), 07 de fevereiro de 2022.

M^cia Barbaího Teixeira Rego *
Secreraria Municipal de Assistência Social

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000• Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.
com


